
Obec Čistá u Horek 
 
 

Zápis 
z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Čistá u Horek, 

konaného dne 5.11.2018, od 17:00 hodin. 
 
 
Zahájení zasedání zastupitelstva 
 

Zasedání Zastupitelstva obce Čistá u Horek (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo 
zahájeno v 17:05 hodin dosavadním starostou obce, p. Ladislavem Jiřičkou („dále jako 
„předsedající“).  
 
Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno stávajícím starostou 
tak, aby se v souladu s § 91 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
v platném znění, konalo do 15 dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání návrhů soudu na 
neplatnost voleb nebo hlasování. Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na 
úřední desce Obecního úřadu Čistá u Horek zveřejněna v souladu se zákonem po dobu 
nejméně 7 dní, a to od 29.10.2018 do 5.11.2018. Současně byla zveřejněna na 
„elektronické úřední desce“.  

 
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 
1) konstatoval, že přítomno je 7 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů 
zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

 
* * * 

 
Složení slibu členy zastupitelstva 
 

Předsedající v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzval přítomné členy 
zastupitelstva ke složení slibu. Před složením slibu předsedající upozornil přítomné 
členy zastupitelstva, že odmítnutí složit slib nebo složení slibu s výhradou má za 
následek zánik mandátu (§ 55 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev 
obcí a o změně některých zákonů, v platném znění). 

 
Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona 
o obcích a jmenovitě vyzval přítomné členy zastupitelstva ke složení slibu pronesením 
slova „slibuji“ a podpisem na připraveném archu (příloha č. 2)  

 
Žádný člen zastupitelstva neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou. 

 
* * * 

 
 
 
 
 
 
 



Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu pí. Květu Vackovou a p. Jaroslava 
Beneckého. Zapisovatelkou určil Alenu Militkou.  K návrhu ověřovatelů nebyly 
vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se 
přítomným občanům. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Čistá u Horek určuje ověřovateli pí. Květu Vackovou a p. 
Jaroslava Beneckého. 
 
Výsledek hlasování:   Pro   7     Proti    0    Zdrželi se 0 
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 
* * * 

  
Schválení programu: 
 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou  
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  
 
Před hlasováním o návrhu programu dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným 
občanům. Nebylo připomínek. 

 
Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.  

 
Návrh programu:  

1. Složení slibu nově zvolených členů ZO, volba ověřovatelů zápisu 
2. Volba starosty a místostarosty 
3. Ustavení výborů (finanční, kontrolní, kulturní, strategické plánování, sport a 

životní prostředí) 
4. Volba předsedy a členů Finančního výboru 
5. Volba předsedy a členů Kontrolního výboru 
6. Volba předsedy a členů Kulturního výboru 
7. Volba předsedy a členů Výboru pro strategické plánování 
8. Volba předsedy a členů Výboru pro sport a životní prostředí 
9. Vnitroorganizační záležitosti obce 
10. Rozpočtová změna  
11. Obecní technika 
12. Majetkoprávní operace obce 

 
    Výsledek hlasování:   Pro   7     Proti    0    Zdrželi se 0 
Program jednání byl schválen. 

 
2. Volba starosty a místostarosty 

a) Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo volilo pouze jednoho místostarostu. Jiné 
návrhy nebyly vzneseny, proto bylo hlasováno. Před hlasováním byla dána možnost 
zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno 
nebylo. 

 



Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Čistá u Horek schválilo zvolení jednoho místostarosty. 
 
  Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 
 
Usnesení 2a bylo schváleno 

 
b) Předsedající dále navrhl, aby funkce starosty obce byla vykonávána jako jediná 
uvolněná ve smyslu § 71 zákona o obcích. Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před 
hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 
stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Čistá u Horek v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích 
určuje, že pro výkon funkce starosty obce bude člen zastupitelstva dlouhodobě 
uvolněn. 
  Výsledek hlasování:   Pro 7   Proti 0  Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 2b bylo schváleno. 

 
 

c) Předsedající konstatoval, že nestanoví-li zastupitelstvo jinak, probíhá volba starosty 
a místostarosty veřejně hlasováním. Změnu způsobu hlasování musí schválit 
zastupitelstvo. Předsedající vyzval členy zastupitelstva k přednesení návrhů na změnu 
způsobu hlasování. Žádné návrhy nebyly podány. 
 
Návrh usnesení: 
Volba starosty a místostarosty proběhne veřejně – aklamací. 
 
  Výsledek hlasování:   Pro 7   Proti 0  Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 2c bylo schváleno 

 
 

d) Předsedající dále upozornil, že nejdříve bude volen starosta a po jeho zvolení, 
případně po nezvolení žádného kandidáta bude přistoupeno k volbě místostarosty. 
O jednotlivých kandidátech bude hlasováno v pořadí, v jakém byli navrženi, přičemž 
po platném zvolení konkrétního kandidáta již nebude v hlasování pokračováno.  

 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci starosty. Byly 
podán následující návrh: Členka zastupitelstva pí. Alena Militká navrhla zvolit do 
funkce starosty p. Ladislava Jiřičku.  Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům 
i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Čistá u Horek volí starostou  p. Ladislava Jiřičku. 
  Výsledek hlasování:   Pro 6   Proti 0           Zdrželi se 1 (L.Jiřička) 
 
Usnesení č.2d bylo schváleno. 

 



Po zvolení nového starosty převzal starosta vedení zasedání (dále veden jako 
„předsedající“). 
 

e) Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci místostarosty. 
Byly podán následující návrh: Člen zastupitelstva p. Ladislav Jiřička navrhl zvolit do 
funkce místostarosty pí. Alenu Militkou. Před hlasováním byla dána možnost 
zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno 
nebylo. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Čistá u Horek volí místostarostou pí. Alenu Militkou. 
  Výsledek hlasování:   Pro 6     Proti   0      Zdrželi se 1 (A.Militká) 
 
Usnesení č. 2e bylo schváleno. 

 
 
3.  Ustavení výborů (finanční, kontrolní, kulturní, strategické plánování, sport a 
životní prostředí) 
 
Pro nadcházející volební období zastupitelstva obce navrhuje předsedající zřízení pěti 
výborů: finančního, kontrolního, kulturního, pro strategické plánování a rozvoj obce, pro 
sport a životní prostředí. Všechny výbory starosta navrhuje zřídit jako tříčlenné, pouze 
kulturní bude pětičlenný. 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Čistá u Horek zřizuje Finanční výbor, Kontrolní výbor, Výbor 
pro rozvoj a strategické plánování, Kulturní výbor  a Výbor pro sport a životní 
prostředí. Finanční, kontrolní, pro rozvoj a pro sport budou tříčlenné, kulturní bude 
pětičlenný. 
   Výsledek hlasování:   Pro 7       Proti   0         Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 
4. Volba předsedy a členů Finančního výboru 
a) Předsedající navrhuje zvolit předsedou Finančního výboru p. Jaroslava Beneckého. 

Návrh usnesení: 
 Zastupitelstvo obce Čistá u Horek volí předsedou Finančního výboru p. Jaroslava 
 Beneckého. 

      Výsledek hlasování:   Pro 6   Proti   0   Zdrželi se 1 (J.Benecký) 
 
Usnesení č. 4a bylo schváleno. 

 
b)   Předseda Finančního výboru požádal o odložení volby členů FV na příští zasedání. 
 Návrh usnesení: 
      Zastupitelstvo obce Čistá u Horek odkládá volbu členů Finančního výboru na příští 
jednání zastupitelstva. 

   Výsledek hlasování:   Pro 7       Proti   0         Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 4b bylo schváleno. 

 



 
5. Volba předsedy a členů Kontrolního výboru 
a) Předsedající navrhuje zvolit předsedou Kontrolního výboru p. Zdeňka Jiřičku. 

Návrh usnesení: 
 Zastupitelstvo obce Čistá u Horek volí předsedou Kontrolního výboru p. Zdeňka 
Jiřičku. 

  Výsledek hlasování:   Pro 6   Proti   0     Zdrželi se 1 (Z.Jiřička) 
 
Usnesení č. 5a bylo schváleno. 
 

b) Předsedající navrhuje za členy Kontrolního výboru zvolit sl. Bc. Nikolu Hubálovskou a 
p. Petra Tůmu 
   Návrh usnesení: 
      Zastupitelstvo obce Čistá u Horek volí členy Kontrolního výboru sl. Bc. Nikolu 
Hubálovskou a p. Petra Tůmu. 
 

  Výsledek hlasování:   Pro 7       Proti   0         Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 5b bylo schváleno. 

 
 
6. Volba předsedy a členů Kulturního výboru 
a) Předsedající navrhuje zvolit předsedou Kulturního výboru pí. Marii Halamovou. 

Návrh usnesení: 
 Zastupitelstvo obce Čistá u Horek volí předsedou Kulturního výboru pí. Marii 
Halamovou. 

  Výsledek hlasování:   Pro 6     Proti   0     Zdrželi se 1 (M.Halamová) 
 
Usnesení č. 6a bylo schváleno. 

 
b) Předsedající navrhuje za členy Kulturního výboru zvolit pí. Květu Vackovou, Alenu 
Militkou, Kamilu Stehlíkovou a p. Ladislava Jiřičku ml.   
Návrh usnesení: 
      Zastupitelstvo obce Čistá u Horek volí členy Kulturního výboru pí. Květu Vackovou, 
Alenu Militkou, Kamilu Stehlíkovou a p. Ladislava Jiřičku ml.  

  Výsledek hlasování:   Pro 7       Proti   0         Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 6b bylo schváleno. 

 
 
7. Volba předsedy a členů Výboru pro rozvoj obce a strategické plánování 
a) Předsedající navrhuje zvolit předsedou Výboru pro rozvoj obce a strategické plánování 
pí. Květu Vackovou. 

Návrh usnesení: 
 Zastupitelstvo obce Čistá u Horek volí předsedou Výboru pro rozvoj obce a 
strategické plánování pí. Květu Vackovou. 

  Výsledek hlasování:   Pro 6      Proti   0      Zdrželi se 1 (K.Vacková) 
 
Usnesení č. 7a bylo schváleno. 

 



b) Předsedající navrhuje za členy Výboru pro rozvoj obce a strategické plánování zvolit p. 
Jaroslava Beneckého a p. Ladislava Jiřičku ml. 
 Návrh usnesení: 
      Zastupitelstvo obce Čistá u Horek volí členy Výboru pro rozvoj obce a strategické 
plánování p. Jaroslava Beneckého a p. Ladislava Jiřičku ml.  

  Výsledek hlasování:   Pro 7       Proti   0         Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 7b bylo schváleno. 

 
8.Volba předsedy a členů Výboru pro sport a životní prostředí 
a) Předsedající navrhuje zvolit předsedou Výboru pro sport a životní prostředí p. Marka 
Halamu. 

Návrh usnesení: 
 Zastupitelstvo obce Čistá u Horek volí předsedou Výboru pro sport a životní 
prostředí  p. Marka Halamu. 

  Výsledek hlasování:   Pro 6      Proti   0   Zdrželi se 1 (M.Halama) 
 
Usnesení č. 8a bylo schváleno. 

 
b) Předseda Výboru pro sport a životní prostředí požádal o odložení volby členů Výboru 
pro sport a životní prostředí na příští zasedání. 
 Návrh usnesení: 
      Zastupitelstvo obce Čistá u Horek odkládá volbu členů Výboru pro sport a životní 
prostředí na příští jednání zastupitelstva. 

  Výsledek hlasování:   Pro 7       Proti   0         Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 8b bylo schváleno. 

 
 
9. Vnitroorganizační záležitosti obce 

a) Předsedající navrhuje pro neuvolněné členy zastupitelstva včetně místostarostky 
paušální odměnu v jednotné výši 800,- Kč měsíčně od 1.11.2018.  

Návrh usnesení: 
      Zastupitelstvo obce Čistá u Horek stanovuje neuvolněným členům zastupitelstva 
obce Čistá u Horek včetně místostarostky paušální odměnu ve výši 800,- Kč měsíčně od 
1.11.2018. 

  Výsledek hlasování:   Pro 7       Proti   0         Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 9a bylo schváleno. 

  
 b)   Předsedající navrhuje schválit udělení podpisových práv k účtům obce pro 
starostu, místostarostku a účetní obce. 
Návrh usnesení: 
      Zastupitelstvo obce Čistá u Horek schvaluje podpisová práva k účtům obce Čistá u 
Horek pro starostu, místostarostu a účetní obce.  

  Výsledek hlasování:   Pro 7       Proti   0         Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 9b bylo schváleno. 

 
 



 c) Předsedající informuje o připraveném vyhlášení konkursu na ředitele(ředitelku) 
školy. Obec musí mít v konkursní komisi své zástupce. Proto starosta po proběhlých 
komunálních volbách navrhuje revokovat (zrušit) usnesení 4c/25/18. Za zástupce Obce 
Čistá u Horek v konkursní komisi na místo ředitele(ředitelky) Základní školy a mateřské 
školy Čistá u Horek, p.o., nově jmenovat Marii Halamovou, Alenu Militkou a Ladislava 
Jiřičku ml.   
 
Připomínky občanů: 
Heková Růžena – proč neproběhl konkurs na ředitele už dříve? 
Starosta: Nebyl dopracován ŠVP školy 
Heková Růžena: Ten ale má zpracovávat ředitel… 
Starosta: Už je dopracován a na jeho základech by měli uchazeči o toto místo stavět. 
Konkurs by měl být vyhlášen tak, aby školu vedl nový ředitel/ředitelka od ledna příštího 
roku. Mělo by se vše ještě do konce roku stihnout.  
 
Návrh usnesení: 
      Zastupitelstvo obce Čistá u Horek revokuje usnesení č. 4c/25/18 a nominuje do 
konkursní komise na ředitele školy pí. Marii Halamovou, Alenu Militkou a p. Ladislava 
Jiřičku ml..  

  Výsledek hlasování:   Pro 7       Proti   0         Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 9c bylo schváleno 
 
d) Předsedající navrhuje zastupitelstvu nominovat do Rady školy za zřizovatele pí. Marii 
Halamovou.   
Návrh usnesení: 
      Zastupitelstvo obce Čistá u Horek jmenuje jako zástupce zřizovatele do Rady školy 
pí. Marii Halamovou. 
 

  Výsledek hlasování:   Pro 6    Proti   0   Zdrželi se 1 (M.Halamová) 
 
Usnesení č. 9d bylo schváleno. 

 
10.  Rozpočtová změna č.4 
Protože Obec musí dodržovat rozpočtovou kázeň, je třeba během roku upravovat rozpočet 
obce dle skutečností, které nebyly v době schvalování rozpočtu známé. Úpravy se provádí 
rozpočtovými opatřeními. Rozpočtová opatření malého rozsahu (v praxi přesun 
prostředků v rámci jedné kapitoly), která nemají vliv na celkovou výši rozpočtu, provádí 
účetní obce. Zásadnější změny musí ale schválit zastupitelstvo. Takovéto změny je nyní 
třeba projednat a schválit. Je potřeba přijmout do rozpočtu dotaci na volby. Tím se zvyšují 
příjmy obce. Zároveň je třeba přesunout z jednotlivých kapitol „uspořené prostředky“, 
které budou potřeba pro chystaný nákup nového svozového automobilu. Nová výše 
rozpočtu na příjmech i výdajích činí 18.579.213,- Kč. Škola rovněž požádala o uvolnění 
rezervy ve své kapitole. Rozpočtová změna je přílohou tištěné podoby tohoto zápisu. 
 
Připomínky občanů: 
Růžena Heková – opět navyšujete rozpočet škole…. 
Starosta: to není pravda. Škola už dříve předložila a před minulými zastupiteli obhájila 
rozpočet pro rok 2018. Bylo to řešeno v jedné z minulých rozpočtových změn. Obec si 
pouze nechala část prostředků v kapitole školy na rezervě, aby nad těmito financemi měla 



co možná nejdéle kontrolu. Jde pouze o přesun financí v rámci jedné kapitoly, který už 
nemá vliv na výši celkového rozpočtu obce. Protože jde o větší částku, je třeba o tom 
v zastupitelstvu hovořit a raději to zahrnout do rozpočtové změny. 
 
Návrh usnesení: 
      Zastupitelstvo obce Čistá u Horek schvaluje Rozpočtovou změnu č. 4/2018. 
 

  Výsledek hlasování:   Pro 7       Proti   0         Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

 
 
11. Obecní technika 
a) Starosta informuje zastupitelstvo o neopravitelné závadě na obecním svozovém 
automobilu Gazelle. Na automobilu je závada na motoru. Jeho oprava je finančně 
nerentabilní. Odborným servisem byla naceněna na zhruba 350.000,- Kč bez DPH. Jen 
tato oprava převyšuje o cca 100.000,- Kč prodejní cenu této značky vozidla přiměřeného 
stáří a najetých kilometrů.  Z tohoto důvodu starosta navrhuje použít z vozidla  
kontejnerový nosič a zbytek stroje nabídnout k prodeji za zůstatkovou cenu 100.280,- Kč 
bez DPH. Forma nabídek (obálková metoda), termín do 28.11.2018, prodej nejvyšší 
nabídce.  
 
Připomínky občanů:  
 
Návrh usnesení: 
      Zastupitelstvo obce Čistá u Horek schvaluje záměr prodeje vozidla Gazelle 
s minimální nabídkovou cenou 100.280,- Kč bez DPH. Prodej obálkovou metodou 
nejvyšší nabídce.  

  Výsledek hlasování:   Pro 7       Proti   0         Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 11a bylo schváleno. 

 
b) Protože obec potřebuje svozový automobil, byly učiněny kroky vedoucí k případnému 
pořízení nového automobilu, ale s benzínovým motorem, aby se neopakovala situace jako 
u předešlého vozidla.  Jde o malou zakázku s předpokládanou hodnotou do půl milionu 
korun bez DPH. Dle směrnice obce k zadávání veřejných zakázek byl proveden cenový 
marketing – mapování cen: 
  GAZ AUTO PRAHA   495.200,- Kč bez DPH,  
  ELTRANS  LIBEREC 517.000,- Kč bez DPH  
  AUTO MAX CZECH RADÍKOVICE 525.200,- Kč bez DPH. 
 Dle nabídnuté ceny navrhuje starosta uzavřít kupní smlouvu s GAZ AUTO Praha. 
 
Připomínky občanů: 
Josef Plecháč: Ověřili jste si někde, že to bude dobře sloužit, aby se nekoupilo něco 
špatně. Minule k tomuto autu byly výhrady a moc dlouho nevydrželo. 
Starosta: Minulé auto bylo koupeno s dotací OPŽP. Tím jsme byli svázáni k nákupu 
takové techniky, která se cenově vešla do možností, které nám dotace umožňovala. Na 
Multikáru ve čtyřkolce to prostě nedalo, proto byla pořízena Gazella. Dnes potřebujeme 
rovněž 4x4, rozpočet obce také není nafukovací a vyšla nám dotace na kontejnery na toto 
vozidlo…. 



Josef Plecháč: A máte to někde ověřené, že to bude dobré auto? 
Starosta: S benzínovým motorem má tuto techniku Obec Rudník a Martinice pro své 
hasiče, tato auta slouží v regionu u několika stavebních firem a s dalších ho má například 
Rybářství Hradec Králové. Všichni s ním jsou spokojeni. Prodejci sami nedoporučují pro 
komunální služby pořizovat diesel, protože ten motor není ta pojíždění stavěný. Navíc 
benzínové verze dokáží odservisovat v regionu- 
Marie Cermanová: Kolik má to auto najeto, je to dobrá cena? 
Starosta: Jde o úplně nové auto, rozdíl v cenových nabídkách je asi marže prodejce… 
Marie Jiřičková: Je to auto víceúčelové? 
Starosta: Zatím jde o nosič kontejnerů, který bude mít tažné zařízení, abychom za tím 
dokázali tahat přívěs, například pořizovaný štěpkovač. Auto má svoji samostatnou 
hydrauliku, takže v budoucnu lze doplnit i vývody a nástavby pro jiné účely, např, pluh. 
 
Návrh usnesení: 
      Zastupitelstvo obce Čistá u Horek schvaluje uzavření kupní smlouvy na vozidlo 
GAZ-33027 Gazelle s firmou GAZAUTO PRAHA, s.r.o. za cenu 495.200,- Kč bez DPH.  

 Výsledek hlasování:   Pro 6       Proti   0         Zdrželi se 1 (A.Militká) 
 
Usnesení č. 11b bylo schváleno. 
 

c) Starosta dále informuje zastupitelstvo, že obec získala dotaci z OPŽP na pořízení 
mobilního štěpkovače, 3 ks velkoobjemových kontejnerů o objemu 8 m3 a 1 ks 
velkoobjemového kontejneru o objemu 6 m3. Jde o zakázku malého rozsahu 
s předpokládanou hodnotou 533.000,- Kč bez DPH.  Ve spolupráci s firmou TENDRA 
byla na danou zakázku vyhlášena veřejná soutěž. Byly osloveny firmy  ELKOPLAST CZ, 
Zlín; MEVA Roudnice nad Labem a Komunální technika, Brandýs nad Labem. Termín 
podání nabídek je 13.11.2018, 10:00 hodin. Nákup techniky v roce 2019, uvedení do 
provozu v dubnu 2019. 
 
Připomínky občanů:  
  
Návrh usnesení: 
      Zastupitelstvo obce Čistá u Horek bere na vědomí informace o průběhu veřejné 
soutěže na dodávku techniky pro odpadové hospodářství. 

  Výsledek hlasování:   Pro 7       Proti   0         Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 11c bylo schváleno. 

 
d) Je třeba ustavit komisi pro otevírání obálek, která bude zároveň hodnotící komisí ve 
shora uvedené záležitosti. Jedním členem komise bude pracovník TENDRA a za zástupce 
obce starosta navrhuje sebe a předsedu Finančního výboru, p. Jaroslava Beneckého    
 
Připomínky občanů: 
  
Návrh usnesení: 
      Zastupitelstvo obce Čistá u Horek schvaluje komisi pro otvírání obálek a zároveň 
hodnotící komisi na zakázku „Pořízení štěpkovače a velkoobjemových kontejnerů pro 
obec Čistá u Horek“ ve složení pracovník dotační kanceláře TENDRA a p. Ladislav 
Jiřička a p. Jaroslav Benecký.  



 


